

FECHA	FACTURA
14 de Enero del 2024 19:27:07	IBAZW118533
FOLIO FISCAL	
2E6A09D2-63A0-4764-A3DC-13177A28F5BA	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 45040									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750649500615	50202301-Agua	1	GV AGUA28P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$79.00	\$79.00	
Base: 79.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750194348964	14111705-Servilletas de papel	1	SUAVEL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.93	\$37.93	
Base: 37.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.07									
000750642565412	14111703-Toallas de papel	1	PETALO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.00									
000750179161282	15121501-Aceite motor	2	ST25W50GL946	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$66.38	\$132.76	
Base: 132.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$21.24									
000020041300000	50181901-Pan fresco	2	PANQUECITO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$11.50	\$23.00	
Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020040100000	50181902-Pan congelado	2	MANTECADA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$8.50	\$17.00	
Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750112511681	51151700-Simpatomiméticos (adrenérgicos)	1	AGRIFEN TABS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00	
Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750102551100	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	YAKULT BEBI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.50	\$35.50	
Base: 35.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750117691040	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	CALVARIO HUE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$80.00	\$80.00	
Base: 80.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105591027	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALP DESL 1.5	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.50	\$44.50	
Base: 44.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105242139	50461847-Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	SIERRA FRIJO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.50	\$21.50	
Base: 21.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020107800000	50111514-Cerdo, mínimamente procesado sin aditivos	0.62	MILANESA DE	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$117.00	\$72.54	

MG: TICKET No: 266777799555366553701 TR No: 124

TOTAL CON LETRA

(SEISCIENTOS VEINTISIETE PESOS 04/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$595.73
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$31.31
TOTAL	\$627.04

CADENA ORIGINAL

||1.1|2E6A09D2-63A0-4764-A3DC-13177A28F5BA|2024-01-14T19:28:07|SST060807KU0|VrTLg9SoNKxSh4OA655cagVu6M0jpKTuqindrhWB4cDJce22wZS9r6TqP0zzx0SeX0MeTNn2/yWOFnx/qhnjkWRk0T1fe6AlCboXvv6fUaiXILBSW8ZMozJ8KswGGfOG3avRHZ+7NVHYZYfWBtiYiM+Z4bBza4QBmFlj3lU/+McXUmeC/+hwaF0vOli7UBU5skAEGqmp1sZ2nIYhrSIqUFFgkHP0B9PRLvN7PUTXQgyEVf8QSpjYYaubdEIMiTi2io6D22lKhkWR+VTMu+Udyv2rHmpQq9R9siWzcbVky2iS9ON1foRSb5onWZCoigd9AtHO4J6VX+Bg7MdkuKBczg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

VrTLg9SoNKxSh4OA655cagVu6M0jpKTuqindrhWB4cDJce22wZS9r6TqP0zzx0SeX0MeTNn2/yWOFnx/qhnjkWRk0T1fe6AlCboXvv6fUaiXILBSW8ZMozJ8KswGGfOG3avRHZ+7NVHYZYfWBtiYiM+Z4bBza4QBmFlj3lU/+McXUmeC/+hwaF0vOli7UBU5skAEGqmp1sZ2nIYhrSIqUFFgkHP0B9PRLvN7PUTXQgyEVf8QSpjYYaubdEIMiTi2io6D22lKhkWR+VTMu+Udyv2rHmpQq9R9siWzcbVky2iS9ON1foRSb5onWZCoigd9AtHO4J6VX+Bg7MdkuKBczg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

GTQKABM2iEXx48X4Oo966gHU/rtZxDyo5sd32zMC3eC+ATn+Vp4OWkWntkt1T2isj3a5/yPMOst3Am0Ooeplioixri2pr8EUSqtTbmrzGfYfcXR0fcLVBebDcd2n4tdJ0WckqxIrMacB20LsVgbh0HHr4r6KfWlbO1KLzqCYOBYRR/0gqYsThQvLhp9r1PCp8d3kk6XX8JnboEYoiG1Op//yVLUNFpPqUvclEk+UQ2t74EJ7Wh6b87O40SdzY6p7h+hBy6yZ88lwHv41MqwwJOoCrn3N/mPAMq+BZumZ04zMR7Xxu10QZMnVb+r6GIMAZtFH5CzlzVdmRuVSe6NQ=



Lugar, fecha y hora de emisión: 94274 a 14 de Enero del 2024 19:27:07
Fecha y hora de certificación: 14 de Enero del 2024 19:28:07
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1